
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená podle ust. § 2201 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
mezi 

 

Název:  

Sídlo:  

IČO:  
DIČ:  
Bankovní spojení:  

Zápis v obchodním rejstříku:        
(dále jen poskytovatel) 

 

Název: Mendelova univerzita v Brně  

Statutární orgán:                     Prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 

Sídlo: 613 00 Brno, Zemědělská 1 
IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489 
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Blansko 
 č. ú.:  433631/0100 

Nezapisuje se do obchodního rejstříku. 
Zmocněnec pro smluvní jednání: doc. Ing. Tomáš Vrška, Dr., ředitel podniku 

Zmocněnec pro věcná jednání: Ing. Zbyněk Mikulášek, vedoucí Pily Olomučany                                                                         
Pracoviště: Školní lesní podnik Křtiny, středisko Pila Olomučany 
(dále jen objednavatel) 

 
I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je vzájemná dohoda obou smluvních stran o poskytování služeb 
MANIPULACE DŘÍVÍ a POMOCNÉ PRÁCE V DŘEVOVÝROBĚ dle požadavků a 
parametrů objednavatele, poskytovatelem v areálu pily Olomučany.  

II. Doba plnění 

 

Doba plnění je stanovena na dobu určitou: od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021. 
Smlouva může být vypovězena jednou ze stran při respektování výpovědní lhůty v trvání 1 

měsíce, přičemž výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé ze smluvních stran. 

 
III. Cena služby 

 

Ceny služeb bez daně z přidané hodnoty (DPH) jsou definovány v Příloze č. 1 této smlouvy. 
Tyto skutečnosti bezprostředně souvisí s obchodními vztahy smluvních stran a současně jsou 

konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně 
nedostupné a tvoří tak obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a je v zájmu 
obou smluvních stran zajistit odpovídajícím způsobem jejich utajení. Obě smluvní strany 

z těchto důvodů považují celý obsah Přílohy č. 1 smlouvy za předmět obchodního tajemství. 
 

Cena poskytnutých služeb je splatná na základě faktury (daňového dokladu) poskytovatele 
vystaveného vždy k poslednímu dni v měsíci se splatností xxxx dní od data vystavení faktury. 
  

Na základě dohody stran činí předpokládaná finanční hodnota poskytovaných služeb podle 
této smlouvy pro období od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021 částku 400 000,- Kč bez 

DPH. 

 
IV. Povinnosti poskytovatele 



Poskytovatel nese veškeré náklady spojené s poskytováním služby.  

Poskytovatel je povinen zajistit provedení služby řádně a kvalifikovaně dle požadavků 

objednavatele. 

Poskytovatel a jeho pracovníci jsou povinni dodržovat všechna bezpečnostní a organizační 
opatření platná v místě poskytování služby. Tato jim budou sdělena vždy při předání 

pracoviště odpovědným pracovníkem objednavatele. 

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za případné škody na majetku nájemce či třetích osob, 
které vzniknou v souvislosti s poskytnutím služby, při nedodržení bezpečnostních a 

organizačních opatření objednavatele ze strany poskytovatele a jeho pracovníků.  

V. Povinnosti objednavatele  

Objednavatel je povinen řádně seznámit pracovníky poskytovatele s: 

- bezpečnostními a organizačními předpisy 
- s místem a časem, kde a v němž požaduje poskytnutí služeb 

- s technickými požadavky na poskytované služby  

VI. Ostatní ujednání 

 

Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a předpisy souvisejícími.  
 

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
exemplář. 
 

Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že je sepsána 
podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, na důkaz svobodné a vážně 

projevené vůle níže připojují svoje podpisy. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že Mendelova univerzita v Brně je povinna dodržovat 

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
Smluvní strany berou na vědomí povinnost uveřejnění plného znění této smlouvy a metadat v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) 
vyjma Přílohy č. 1 smlouvy, která je předmětem obchodního tajemství. Smluvní strany se 

dohodly, že uveřejnění smlouvy a metadat prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o 
registru smluv provede objednatel. 
 

za objednatele:  za poskytovatele: 
 

Ve Křtinách dne 14. ledna 2021 V xxxxxxx dne 14. ledna 2021 
 
 

 
 

 ...........................................................   ...........................................................  
doc. Ing. Tomáš Vrška, Dr.                    
ředitel podniku 


